

**Nabídkový list**  
 podaný v rámci  
 výzvy k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu:  
**„Rekonstrukce vzduchotechniky kuchyně a jídelny  
 ZŠ Na Šumavě, Jablonec nad Nisou“**

Název zadavatele: Statutární město Jablonec nad Nisou  
 Sídlo: Mírové náměstí 3100/19, 466 01 Jablonec nad Nisou  
 IČ: 002 62 340  
 DIČ: CZ00262340  
 tel.: +420 483 357 111  
 číslo účtu: 121451/0100

Uchazeč:	<b>DAP-LIBEREC a. s.</b>
IČ (u fyzických osob rovněž RČ)	63145197
DIČ:	CZ63145197
Sídlo (místo podnikání a bydliště) uchazeče:	Vilová 297/6, 460 10 Liberec
Adresa pro doručování (liší-li se od sídla uchazeče):	
Statutární orgán uchazeče:	Ing. Jan Řáha
Osoba zmocněná k jednání:	Ing. Jan Řáha
Zápis v obchodním rejstříku (či jiné evidenci):	Zápis v OR vedeného Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 717
Telefon, fax,(e-mail):	485 151 121
Bankovní spojení:	103072496 / 0300

Položka	Nabídková cena
<b>Cena celkem bez DPH</b>	2. 250. 000,- Kč
<b>DPH</b>	472. 500,- Kč
<b>Cena celkem vč. DPH</b>	2. 722. 500,- Kč

Uchazeč prohlašuje, že podává nabídku na základě zadávacích podmínek uvedených v zadávací dokumentaci. Před podáním nabídky si vyjasnil veškerá sporná ustanovení a případné technické nejasnosti. Nabídková cena obsahuje veškeré náklady nutné ke kompletní realizaci veřejné zakázky.

V Liberci dne 30. 8. 2018

**DAP-LIBEREC a.s.**  
Vilová 297/6, 460 10 LIBEREC  
Telefon 485 151 121, fax 485 151 058  
IČO 63145197, DIČ CZ63145197

3

.....  
Jméno a podpis oprávněného zástupce uchazeče

Věcné připomínky:

Výkaz výměr

Pozice	Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
	<b>Zařízení 1 - Kuchyně</b>								
	Vzduchotechnická jednotka s rekuperací splňující nařízení EU 1253/2014 platné od 1.1.2018								
1.01	DUPLEX 9000 Multi Eco; včetně regulace s elektrickým ohřevem, cirkulační klapkou, uzavíracími klapkami ventilátory s EC motorem N86236/Z42361	ks	1	595 000 Kč	595 000 Kč	45 000 Kč	45 000 Kč	640 000 Kč	640 000 Kč
	Demontáž stávající jednotky KDK 080	ks	1			15 000 Kč	15 000 Kč	15 000 Kč	15 000 Kč
	Demontáž radiálního ventilátoru RNA 630	ks	1			15 000 Kč	15 000 Kč	15 000 Kč	15 000 Kč
	Odbourání betonového základku	m <sup>3</sup>	0,5			10 000 Kč	5 000 Kč	10 000 Kč	5 000 Kč
	Úprava kanalizačního svodného potrubí	m	10			750 Kč	7 500 Kč	750 Kč	7 500 Kč
	Přímotopný elektrický ohřeváč								
1.02	EPO-V 800 x 500 / 54 kW Kondenzační jednotka	ks	1	27 900 Kč	27 900 Kč	3 000 Kč	3 000 Kč	30 900 Kč	30 900 Kč
1.03	ARUN060LSS0 (3x400V, N'=4,5 Kw	ks	2	144 900 Kč	289 800 Kč	15 000 Kč	30 000 Kč	159 900 Kč	319 800 Kč
	Chladivový okruh 9,52/19,05	m	30	750 Kč	22 500 Kč	100 Kč	3 000 Kč	850 Kč	25 500 Kč
	Chladivo R410A	kg	5	1 500 Kč	7 500 Kč	200 Kč	1 000 Kč	1 700 Kč	8 500 Kč
	Řídicí box								
1.03	KM113.21MV1	ks	2	20 000 Kč	40 000 Kč	3 500 Kč	7 000 Kč	23 500 Kč	47 000 Kč
	Expanzní ventil								
1.04	PRLK048A0	ks	2	6 500 Kč	13 000 Kč	1 000 Kč	2 000 Kč	7 500 Kč	15 000 Kč
	Modul omezení výkonu								
1.05	MOV-MV	ks	2	1 750 Kč	3 500 Kč	500 Kč	1 000 Kč	2 250 Kč	4 500 Kč
	Kabeláže chlazení	s							
	Tlumič hluku čtyřhranný								
1.06	800 x 400 kulisy 2 x 200 mm	ks	4	3 500 Kč	14 000 Kč	525 Kč	2 100 Kč	4 025 Kč	16 100 Kč
	Protidešťová žaluzie v provedení hliník	s							
1.07	PDZM 800x400 .621	ks	1	2 500 Kč	2 500 Kč	500 Kč	500 Kč	3 000 Kč	3 000 Kč
	demontáž stávající protidešťové žaluzie 800x400	ks	1						
	Výústky pro čtyřhranné potrubí								
1.08	VA-2-1- 600x200-R1-JUR-H (přívodní)	ks	10	1 500 Kč	15 000 Kč	225 Kč	2 250 Kč	1 725 Kč	17 250 Kč
1.09	VA-1-1- 600x200-R1-JUR-H (odvodní)	ks	6	1 300 Kč	7 800 Kč	195 Kč	1 170 Kč	1 495 Kč	8 970 Kč
	Demontáž stávajících výústek								

Výkaz výměr

Pozice	Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
	600 x 200 a úprava potrubí	ks	24			300 Kč	7 200 Kč	300 Kč	7 200 Kč
	<i>Kuchyňské digestoře</i>								
1.11	Varné kotle KE 11	ks	2	23 676 Kč	47 352 Kč	3 551 Kč	7 103 Kč	27 227 Kč	54 455 Kč
1.12	Varné kotle KP22	ks	2	21 372 Kč	42 744 Kč	3 206 Kč	6 412 Kč	24 578 Kč	49 156 Kč
1.13	Varné centrum	ks	1	53 687 Kč	53 687 Kč	8 053 Kč	8 053 Kč	61 740 Kč	61 740 Kč
1.14	Výdej jídel	ks	1	62 988 Kč	62 988 Kč	9 448 Kč	9 448 Kč	72 436 Kč	72 436 Kč
1.15	Konvektomaty	ks	2	38 028 Kč	76 056 Kč	5 704 Kč	11 408 Kč	43 732 Kč	87 464 Kč
1.16	Mýčka nádobi 1 košová Klapka regulační čtyřhranná (pro vyregulování přítoku od digestoří)	ks	2	33 972 Kč	67 944 Kč	5 096 Kč	10 192 Kč	39 068 Kč	78 136 Kč
1.17	100x100	ks	4	1 000 Kč	4 000 Kč	150 Kč	600 Kč	1 150 Kč	4 600 Kč
1.18	200x150	ks	1	1 250 Kč	1 250 Kč	188 Kč	188 Kč	1 438 Kč	1 438 Kč
1.19	150x150	ks	2	1 250 Kč	2 500 Kč	188 Kč	376 Kč	1 438 Kč	2 876 Kč
1.20	200x200	ks	4	1 400 Kč	5 600 Kč	210 Kč	840 Kč	1 610 Kč	6 440 Kč
1.21	350x300 Tlumící vložka čtyřhranná	ks	2	2 000 Kč	4 000 Kč	300 Kč	600 Kč	2 300 Kč	4 600 Kč
1.22	1200 x 400	ks	2	1 500 Kč	3 000 Kč	225 Kč	450 Kč	1 725 Kč	3 450 Kč
1.23	900 x 710 ČTYŘHRANNE POTRUBÍ SKUPINY I. MATERIÁL POZINKOVANÝ PLECH	ks	2	2 000 Kč	4 000 Kč	300 Kč	600 Kč	2 300 Kč	4 600 Kč
	Trouby rovné se stranami nad 250 mm	M2	8	400 Kč	3 200 Kč	100 Kč	800 Kč	500 Kč	4 000 Kč
	Tvarovky se stranami přes 250 mm KRÚHOVÉ čtyřhranné SKUPINY I POZINKOVANÝ PLECH	M2	12	500 Kč	6 000 Kč	125 Kč	1 500 Kč	625 Kč	7 500 Kč
	<b>Prostor kuchyně</b>								
	Trouby rovné	m2	18	400 Kč	7 200 Kč	100 Kč	1 800 Kč	500 Kč	9 000 Kč
	Tvarovky	m2	12	500 Kč	6 000 Kč	125 Kč	1 500 Kč	625 Kč	7 500 Kč
	<b>Prostor strojovny</b>								
	Trouby rovné	m2	33	400 Kč	13 200 Kč	100 Kč	3 300 Kč	500 Kč	16 500 Kč
	Tvarovky	m2	68	500 Kč	34 000 Kč	125 Kč	8 500 Kč	625 Kč	42 500 Kč
	<b>Prostor kuchyně (demonťáž)</b>								
	Trouby rovné	m2	10			200 Kč	2 000 Kč	2 000 Kč	2 000 Kč
	Tvarovky	m2	6			200 Kč	1 200 Kč	1 200 Kč	1 200 Kč
	<b>Prostor strojovny (demonťáž)</b>								

Pozice	Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
	Trouby rovné	m2	14			200 Kč	2 800 Kč	2 800 Kč	2 800 Kč
	Tvarovky ZÁVĚSY, ZÁVĚSNÉ LIŠTY, ZÁVITOVÉ TYČE,ZÁVĚSY, KRUHOVÉ ZÁVĚSY,HMOŽDINKY	m2	23			200 Kč	4 600 Kč	4 600 Kč	4 600 Kč
	(2,6% z dodávky potrubí+jednotka) LESENÍ LEHKÉ, POMOCNÉ O VYŠCE LEŠENOVÉ PODLAHY	kpl	1	10 000 Kč	10 000 Kč	1 500 Kč	1 500 Kč	11 500 Kč	11 500 Kč
	přes 1,2 do 1,90 m	m2	20	300 Kč	6 000 Kč	75 Kč	1 500 Kč	375 Kč	7 500 Kč
	<b><u>Odtahy od plynových kotlů KP22</u></b>								
	kruhové potrubí nerez								
	DN 125	m	5	1 000 Kč	5 000 Kč	250 Kč	1 250 Kč	1 250 Kč	6 250 Kč
	DN150	m	8	1 250 Kč	10 000 Kč	313 Kč	2 504 Kč	1 563 Kč	12 504 Kč
	<b>Zařízení 1 - celkem</b>								<b>1 752 965 Kč</b>
	<b>Zařízení 2 - Jidelna</b>								
	Rekupační jednotka								
2.01	WHISPER AIR HRWA1-100ESO KRUHOVÉ POTRUBÍ SKUPINY I POZINKOVANÝ PLECH	s	2	170 000 Kč	340 000 Kč	20 000 Kč	40 000 Kč	190 000 Kč	380 000 Kč
	Trouby rovné průměru do 400 mm	m2	3	400 Kč	1 200 Kč	100 Kč	300 Kč	500 Kč	1 500 Kč
	Tvarovky průměru do 400 mm	m2	10	500 Kč	5 000 Kč	100 Kč	1 000 Kč	600 Kč	6 000 Kč
	Protidešťová žaluzie v provedení hliník								
2.02	PDZM 400x400 .621	ks	2	2 000 Kč	4 000 Kč	300 Kč	600 Kč	2 300 Kč	4 600 Kč
	<b>Zařízení 2 - celkem</b>								<b>392 100 Kč</b>
	<b>Izolace tepelné</b>								

Pozice	Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
	TEPELNÉ IZOLACE POTRUBÍ DLE OZNAČENÍ NA VÝKRESU: IZOLACE POTRUBÍ DESKOU Z MINERÁLNÍ PLSTI 1x POLEP AL FOLIÍ NA TRNÝ								
	tř 60 mm	m2	80	400 Kč	32 000 Kč	200 Kč	16 000 Kč	600 Kč	48 000 Kč
	<b>Izolace tepelné - celkem</b>								<b>48 000 Kč</b>
	<b>Hodinová zúčtovací sazba</b>								
	Zprovoznění VZT jednotky výrobcem	kpl	1			10 000 Kč	10 000 Kč		10 000 Kč
	Projektová dokumentace skutečného stavu	kpl	1			5 000 Kč	5 000 Kč		5 000 Kč
	Doprava materiálu	kpl	1	23 000 Kč	23 000 Kč			23 000 Kč	23 000 Kč
	Přípomocné stavební práce	kpl	1			5 000 Kč	5 000 Kč		5 000 Kč
	Autorizované měření hluku	kpl	1	13 935 Kč	13 935 Kč			13 935 Kč	13 935 Kč
	<b>Hodinová zúčtovací sazba - celkem</b>								<b>56 935 Kč</b>
	<b>Cena celkem, bez DPH, číni:</b>								<b>2 250 000 Kč</b>